
Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» март 2018 г.

В КОГБУСО «Советский психоневрологический интернат»

№
п/п

№
государствен

ного
контракта

Наименование
объекта закупки

Кол-во
поставляемог

о товара,
объем

выполняемой
работы,

оказываемой
услуги

Срок поставки товара,
выполнения работ, оказания

услуг

НМЦК,
руб.

Дата
заключения
контракта

Наименование
поставщика

Цена
контракта

Цена
единицы

товара, руб.

Срок
исполнения
контракта

Государственные контракты, заключенные на основании п.4 ст.93 ФЗ №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

1 34-03/18 оказание услуг по
страхованию
транспортных
средств: МТЗ 80л.
г/н: 9007КО43,
УАЗ-220694-04 г/н:
К875ОК43 сроком
на 1 год.

оказание услуг
по
страхованию
транспортных
средств: МТЗ
80л. г/н:
9007КО43,
УАЗ-220694-04
г/н: К875ОК43
сроком на 1
год.

С м/з г/к по 16.03.2018 г. 01.03.2018
г.

САО «ВСК» 4782,73 1-1003,51
1-3779,22

Март 2018 г.

2 35-03/18 Поставка
хозяйственных
товаров
Выключатель 1 кл
оп
Выключатель 2 кл
оп
ПКЕ 722/2
Пост кнопочн.ПНВС
10
Лампа 7 Вт Е27
Лопата совковая
б/черенка рельс
сталь
Лопата совковая с
ребр.жесткости
Ведро пластиковое
черное 10 л.

5
9
1
1
2
1
3
5
5
2
1
1
1
1
1
1
1

С м/з г/к по 16.03.2018 г. 01.03.2018
г.

ИП Столбова
Г.И.

4832,00 58,00-290,00
60,00-  540,00
160,00-160,00
210,00-210,00
90,00-180,00
188,00-188,00
101,00-303,00
78,00-390,00
174,00-870,00
98,00-196,00
85,00-85,00
162,00-162,00
197,00-197,00
271,00-271,00
285,00-285,00
320,00-320,00
185,00-185,00

Март 2018 г



Бокорезы 160мм
Спарта
Бокорезы 160 мм
TOOLS
Отвертка 2  в 1
Магнетик 6*100
Пассатижи 160 мм
Набор ключей комб
Замок навесной 9 мм
Замок навесной 63
мм
Розетка РА 16-245
Трос буксировочный
5 т

3 36-03/18 Оказание услуг по
проведению анализа
промышленных
выбросов:
Аэродинамические
замеры
Взвешенные
частицы (пыль)
Оксиды азота
(суммарно)
Серы диоксид
Углерод оксид
Марганец
Отбор проб
Обработка
результатов
Транспортные
расходы

6
3
3
3
3
3
1
1
3

С м/з г/к по 30.03.2018 г. 02.03.2018
г.

ООО «АРМ-
Сервис»

7146,00 200,00-
1200,00
270,00-810,00
250,00-750,00
270,00-810,00
270,00-810,00
422,00-
1266,00
300,00-300,00
300,00-300,00
300,00-300,00

Март 2018 г.

4 37-03/18 Поставка
автомобильного
масла
Масло Универсал 10
л.
Масло моторное п/с
4 л.
Масло ЛукойлЛюкс
1 л.

2
2
1

С м/з г/к  по 02.04.2018 г. 09.03.2018 ООО
«Советскнефтеп
родукт»

4237,03 881,36-
1762,72
791,53-
1583,06
244,92-244,92

Март 2018 г.

Государственные контракты, заключенные посредством электронного аукциона, конкурса, ФЗ-44
1 26 Поставка бумаги для упак 132 В течении 20 дней с даты 25872,00 19.03.2018 ООО «Офис и 23760,00 180-23760,00 Март



офисной техники заключения контракта Стиль» 2018 г.

2 27 Поставка
огнетушителей

9,67,2,1 в течение 30 дней с даты
заключения контракта

40012,32 26.03.2018 ООО ВДПО 39011,94
410,00

         3690,00
 478,00
 32026,00
 1099,00
2198,00

  1097,94
1097,94

Апрель
2018 г.

3 28 Поставка угля
каменного 674

т.(450,174)

с момента заключения
контракта по 31.05.2018 г.

3556475,58 27.03.2018 ООО «Шерп» 3023004,1
8

4485,17-
3018519,41

4484,77- 4484,77

Май
2018 г.

4 29
Договоры, заключенные с единственным поставщиком ФЗ-223

1 25-03/18-ПД Оказание услуг по
сервисному
обслуживанию
оргтехники

Заправка
картриджа
Canon MF
3228 (EP-27)

1
Заправка
картриджа
Canon LBP
2900 (703)

1
Заправка
картриджа
HP LJ P
(85A) 2
Заправка
картриджа
HP LJ P
1005/1006 (35
A) 1
Заправка
картриджа
HP LJ P

С м/з договора по
05.03.2018 г.

01.03.2018 ИП Усков С.В. 5170,00 200.00 200.00
200.00 200.00
200.00 400.00
200.00 200.00
200.00 200.00
270.00 270.00
200.00 200.00
200.00 200.00
1050,00 1050,00
200,00 400,00
350,00 350,00
350,00 350,00
450,00 450,00
250,00 250,00

Март
2018 г.



2035/2005
1

Заправка
картриджа
Brother DCP-
7057 1
Заправка
картриджа
HP LJ 1300

2
Заправка
картриджа
HP LJ 1000

1
Замена
термопленки
HP LJ 1000

1
Заправка
картриджа
HP LJ 1200

2
Замена
коротрона
HP LJ 1200

1
Замена
магнитного
вала HP 1200

1
Замена
фотобарабан
а HP LJ 1200

1
Замена
дозирующего
лезвия HP LJ
1000/1200/13
00 2

2 26-03/18-ПД Поставка
автозапчастей

Глушитель
ВАЗ 21721
Клемма
аккумулятора
латунь 1
Крепеж

С м/з договора по
07.03.2018 г.

02.03.2018
г.

ИП Бакулев 2398,00 1260,00 1260,00
145,00 145,00
205,00 205,00
345,00 690,00

98,00

Март
2018 г.



глушителя
ВАЗ 2170

1
Опора
шаровая ВАЗ
2108 2
Хомут
крепления
глушителя
ВАЗ 2110,
2113-15d 42

1

98,00

3 27-03/18-ПД Оказание услуг по
поверке средств
измерений,
калибровке СИ,
аттестации
оборудования

Оказание
услуг по
поверке
средств
измерений,
калибровке
СИ,
аттестации
оборудовани
я

С м/ договора по 31.12.2018
г.

02.03.2018 ФБУ
«Государствен
ный
регистрационн
ый центр
стандартизаци
и, метрологии
и испытаний»

7667,64 7667,64 Декабрь
2018 г.

4 28-03/18-ПД Поставка
медицинских
препаратов,
лекарственных
средств

-Корвалол 25
мл-20
-Вермокс 0,1-
100
-Пирантел
250 мг-50
-Йода спирт-
60
-Бриллиант
зеленый-60
-Софрадекс 5
мл-5 мл
-Ксилен 0,1-
68
-Ксилен-
44,00
-Валерианы
настойка-60
-Тироксин-10
-Цитрамон-
50

С м/з договора до полного
исполнения обязательств

02.03.2018 КОГУП
«Аптека 120»

17894,00 14,50-290,00
85,00-8500,00
21,00-1050,00
9,50-570,00
8,10-486,00

334,00-1670,00
24,00-1632,00
24,00-1056,00
15,00-900,00

138,00-1380,00
7,20-360,00

Декабрь
2018 г.

5 29-03/18-ПД Оказание услуг по Оказание С м/ договора по 08.05.2018 02.03.2018 ООО «Апекс» 59500,00 7-8500,00 Май



ремонту мебели услуг по
ремонту
мягкой
мебели:
разборка
мебели,
ремонт,
замена
поролона,
обтяжка
мебели:
малогабарит
ный диван
двухместный

7шт

г. 2018 г.

6 30-03/18-ПД Оказание услуг по
ремонту мебели

Оказание
услуг по
ремонту
мягкой
мебели:
разборка
мебели,
ремонт,
замена
поролона,
обтяжка
мебели:
мягкое
кресло-2
офисный
диван-5
диван
трехместный
-1

С м/ договора по 08.05.2018
г.

02.03.2018 ООО «Апекс» 56250,00 5750,00 11500,00
6250,00 31250,00
13500,00 13500,00

Май
2018 г.

7 31-03/18-ПД Поставка
строительных
товаров

Унитаз-
компакт
Воротынский
комфорт
белый
1
Кран
шаровый

С м/з договора по
13.05.2018 г.

07.03.2018
г.

ООО
«Стройэконом
»

7995,00
3650,00
3650,00
570,00 570,00
145,00 725,00
140,00 700,00
750,00 1500,00
850,00 850,00

Март
2018 г.



бронза 1
Кран с
носиком
холод 1/2

5
Кран
шаровый
11Б27п, Ду
15 5
Смеситель R
45104 2
Смеситель
Frap 1

8 32-03/18-ПД оказание услуг по
техническому
осмотру легкового
автомобиля УАЗ-
220694-04,
гос.номер К875ОК43

оказание
услуг по
техническом
у осмотру
легкового
автомобиля
УАЗ-220694-
04, гос.номер
К875ОК43

усл-
1

С м/ договора по 30.03.2018
г.

13.03.2018
г.

ООО
«Техосмотр»

480,00 480,00 Март
2018 г.

9 33-03/18-ПД Оказание
образовательных
услуг

Оказание
образователь
ных услуг

С момента подписания
договора и распространяет
свое действие на
правоотношения,
возникшие с 19.02.2018-
16.03.2018 г.

15.03.2018
г.

КОГПОБУ
«Кировский
медицинский
колледж»

9800,00 9800,00 Март
2018 г.

10 34-03/18-ПД Поставка
автозапчастей

Гайка
заднего
колеса Г53
внутренняя
левая шт6
Гайка
заднего
колеса Г53
наружная
левая шт6
Защита
поддона ВАЗ
2110-
2112,2170,

С м/з договора  по
30.05.2018 г.

20.03.2018
г.

ИП Бакулев 2910,00 2910,00 Март
2018 г.



усиленная на
хомутах шт1
Колодка
тормозная
передняя
ВАЗ 2108-15

шт1
11 35-03/18-ПД Оказание услуг по

сервисному
обслуживанию
оргтехники

Заправка
картриджа
Brother DCP
L-2500 DR

1
Заправка
картриджа
Brother DCP -
7057 1
Замена
фотобарабан
а HP  LJ  1300

1
Заправка
картриджа
HP LJ 1300

1
Заправка
картриджа
HP  LJ  M
1005 mfp 1
Заправка
картриджа
HP LJ P 1102

4
Заправка
картриджа
Canon MF
4018 2

С м/з договора по
30.03.2018 г.

22.03.2018 ИП Усков С.В. 2590,00 270,00 270,00
270,00 270,00
450,00 450,00
200,00 200,00
200,00 200,00
200,00 800,00
200,00 400,00

Март
2018 г.

12 36-03/18-ПД Поставка
строительных
товаров

Эл.лампа 36
W 25
Губка для
посуды 10 шт

10
Лопата
совковая
цинк 3

С м/з договора по
30.03.2018 г.

22.03.2018 ИП Столбова
Г.И.

7105,00 1700,00 1700,00
36,00 360,00
138,00 414,00
90,00 360,00
250,00 750,00
16,00 160,00
142,00 142,00
21,00 63,00

Март
2018 г.



Лампа 7 Вт
4

Лампа
светодиодн.
10W 3
Эл.лампа
ЛОН 25 Вт
Е27 10
Электрод
ОЗС-12 3 мм

1
Круг
отрезной по
металлу
115*1*22

3
Лопата
совковая с
ребр.жесткос
ти 2
КМИ-11210
12 А 220В

2
Балласт 4*18

2
Баласт электр
2*36 W 2
Контактная
приставка
ПКИ-11 2

101,00 202,00
557,00 1114,00
439,00 878,00
295,00 590,00
186,00 372,00

13 37-03/18-ПД Оказание
образовательных
услуг

Оказание
образователь
ных услуг

С м/з договора по
24.03.2018

23.03.2018 КОО «Знание» 3500,00 3500,00 Март
2018 г.

14 38-03/18-ПД Поставка
хозяйственных
товаров

Унитаз
компакт-4

До полного исполнения
обязательств

23.03.2018
г.

ООО
«АлтайСервис
»

12360,00 4-3090,00 До
полного
исполне
ния
обязател
ьств

15 39-03/18ПД Предоставление
образовательных
услуг в период с
01.04.2018-
30.04.2018

Предоставле
ние
образователь
ных услуг в
период с

С м/ договора по 30.04.2018
г.

23.03.2018
г.

НОУУОДПО
«Актион
МЦФЭР»

8544,00 8544,00 Апрель
2018 г.



01.04.2018-
30.04.2018

16 40-03/18 Предоставление
образовательных
услуг в период с
01.04.2018-
30.04.2018

Предоставле
ние
образователь
ных услуг в
период с
01.04.2018-
30.04.2018

С м/ договора по 30.04.2018
г.

23.03.2018 НОУУОДПО
«Актион
МЦФЭР»

9600,00 9600,00 Апрель
2018 г.

17 41-03/18 Оказание услуг по
ТО и ремонту
транспортных
средств

Оказание
услуг по ТО
и ремонту
транспортны
х средств

С м/ договора по 06.04.2018
г.

30.03.2018 ООО «Старт» 8563,00 8563,00 Апрель
2018 г.


